כ"ד חשון, תשפ"ה
25 נובמבר, 2024
סימוכין : יא-24-0439

לכבוד
גב' שני מרלי
מנהלת רכש

ג.ג,

הנדון : ספקים יחידים לשנת 2025

מס' שם הספק מהות השירות היקף התקשרות שנתי מוערך הסבר גורם מקצועי
1 אלדן ציוד אלקטרוני בע"מ תחזוקת חלפים ומתכלים למערכת GC-MS של המועצה כולל שדרוג המערכת כולל מערכת לניקוי קניסטרים +רכישת קניסטרים 260,000 ₪ <p>1.